



شوکت حجت:
**دوران باهم بودن
و تپق زدن های دوبله
بهتر بود**

صفحه ۸



استاندار فارس عنوان کرد:
**تأمین آب و اشتغال دو
اولویت اول استان در جذب
بودجه سال آتی**

صفحه ۴



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ ۲۲۰ ربيع الثاني ۱۴۴۲ ۲۹ نوامبر ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۲۳۳ بها ۸۰۰۰ تومان

دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ ۲۲۰ ربيع الثاني ۱۴۴۲ ۲۹ نوامبر ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۲۳۳ بها ۸۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

نایب رئیس مجلس:

**افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارکنان
دولت در سال آینده**

۱

هشدار؛

**یک میلیون دختر دهه شصتی
برای همیشه مجرد می ماند**

۲

هشدار سازمان جهانی بهداشت:

**خطر آلودگی هوا بیش از بیماری
ویروسی و عفونی است**

۳

در دیدار اعضای شورای شهر صدرای با سرپرست
شرکت عمران شهر صدرای مطرح شد:

**هم افزایی هر چه بیشتر در گرو تعامل
مجموعه مدیران شهری**

۴

**کاهش ۳۰ درصدی ذخایر
سدهای کشور**

۵

تحقق مصوبه سفرهای رئیس جمهوری

**۴۰۰ میلیون دلار و
یورو برای راه آهن
بوشهر - شیراز
تصویب شد**

صفحه ۱



بازدید شهردار شیراز به همراه استاندار
فارس، مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری
استان فارس از بازار وکیل
شهردار شیراز:
**رفع مسائل و مشکلات
بازار وکیل تصمیمات خاصی
را می طلبد**

صفحه ۲



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب
استان کهگیلویه و بویراحمد:

**۲۰۵ روستا و ۳ شهر کهگیلویه
و بویراحمد با تنش آبی مواجهند**

صفحه ۳

**مرد قمار باز روی دخترش
شرط بست**

صفحه ۷

تحقق مصوبه سفرهای رئیس جمهوری

۴۰۰ میلیون دلار و یورو برای راه آهن بوشهر - شیراز تصویب شد



مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: از محل مصوبات سفرهای ششم و هفتم استانی رئیس جمهوری و هیئت دولت سیزدهم به بوشهر و فارس ۲۰۰ میلیون دلار و ۲۰۰ میلیون یورو تهاتر نفتی برای طرح (پروژه) راه آهن بوشهر- شیراز تصویب شده است. به گزارش ایرنا، فرزند رستمی در نشست با خبرنگاران افزود: در ششمین سفر استانی رئیس جمهوری و هیئت دولت سیزدهم به استان بوشهر که ۱۶ مه‌ماه جاری انجام شد، تأمین منابع مالی مورد نیاز قطعه‌های پروژه خط ریلی بوشهر - شیراز از منابع مختلف در دستور کار قرار گرفت که در این ارتباط ۲۰۰ میلیون دلار برای این پروژه در استان بوشهر و ۲۰۰ میلیون یورو نیز از محل سفر رئیس جمهوری به استان فارس برای این پروژه تصویب شده است. رستمی اضافه کرد: از مجموع ۴۵۰ کیلومتر مسافت پروژه راه آهن بوشهر - شیراز، ۱۴۰ کیلومتر در استان بوشهر و مابقی در استان فارس قرار دارد که در زمان حاضر قطعه ۱۰ این پروژه در بوشهر و یکی از قطعه‌ها نیز در شیراز در حال کار است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر اظهار کرد: بعد از سفر رئیس جمهوری در نشست که مسئولان استان بوشهر و فارس در دفتر معاون اول رئیس جمهوری برگزار کردند قرار شد ۲۰۵ کیلومتر مسیر اهرم - عسلویه نیز به راه آهن بوشهر - شیراز اضافه شود. وی اضافه کرد: براساس پیشنهادهای اولیه قرار بر این شد که مسیر پروژه راه آهن از سمت بوشهر به عسلویه از سوی مجموعه وزارت نفت و با همراهی پتروشیمی‌ها احداث شود و مسیر بوشهر - شیراز نیز غیر از سهم تهاتر نفتی، سقف تهاتر نفتی، اعتبارات ماده ۵۶ و قانون بودجه برای سال‌های آینده افزایش یابد. رستمی گفت: در موضوع احداث راه آهن بوشهر- شیراز تأمین اعتبار آن از محل تهاتر نفت در دستور کار قرار دارد که تحقق این مهم باید با اصلاح قانون بودجه و یا مصوبه سران قوا انجام شود تا امکان تهاتر نفتی برای سال‌های آینده نیز وجود داشته باشد. وی برآورد کنونی برای راه آهن بوشهر - شیراز را ۲۵ هزار میلیارد تومان و برآورد اجرای پروژه راه آهن شیراز- بوشهر - عسلویه را ۳۳ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: انتظار می‌رود در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز این پروژه در مدت چهار تا پنج سال مورد بهره‌برداری قرار گیرد. رستمی اگر فاینانس و تهاتر نفتی براساس دلار انجام شود چون در بحث دلار تورم نداریم همین رقم ولی در بحث ریالی برآورد ما برای ساخت این پروژه در دوره ساخت چهار تا پنج سال ۵۲ هزار میلیارد تومان است.

سعید محمد:

یکی از مریض ترین اقتصادهای دنیا را داریم

بعد از گذشت ۳۹ سال هنوز کیش برق ندارد

تولیدکننده‌ها از قوانین بی حساب و کتاب خون گریه می کنند

۲۲ هزار واحد خالی در کیش داریم که اگر در آن سکونت کنند با مشکل بزرگ برقی مواجه می‌شویم. دبیر شورای عالی مناطق آزاد

طراحی کرده‌ایم، چرا که مناطق آزاد محل خوبی برای مدل‌سازی و پایلوت بودن است.

به گزارش ایرنا، سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری ویژه اقتصادی، در نشست ماهانه جامعه اسلامی مهندسين در حسينيه انمه اظهار (ع) تهران، افزود: بعد از ۴۲ سال نواقص زیادی در کشور می‌بینیم و با آرمان‌های امام (ره) فاصله غیر قابل قبولی داریم.

وی یکی از مشکلات کشور را ناتوانی مدیران در اتخاذ تصمیم عنوان و اضافه کرد: توپ در زمین دیگری انداخته می‌شود ولی ما طرح جامعی را در مورد مناطق آزاد طراحی کرده‌ایم تا هر منطقه آزاد بسته به ظرفیت‌ها و امکاناتش فعالیت کند.

محمد یادآور شد: یکی از موضوعاتی که پیگیری و در کیش راه اندازی کردیم، سامانه شفافیت بود که ۱۶ خدمت را در یک سامانه گذاشتیم تا مردم ببینند و کسی نتواند تصمیمی در اتاق تاریک بگیرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تأکید کرد: ایجاد هفت منطقه آزاد جدید که امسال ابلاغ شد، اشتباه بزرگی بود؛ چون ظرفیت مناطق آزاد فعلی هنوز بهره‌برداری نشده است و ولع ایجاد مناطق آزاد به کشور آسیب می‌زند. وی ادامه داد: افتخارات زیادی هم ایجاد شده ولی باید همواره بدنبال حرکت از خوب به عالی باشیم، زیرا مردم از رضایتمندی قابل قبولی از مسئولین برخوردار نیستند.

امروز از جمله معضلات کشور که حاصل بی تدبیری‌ها هست، این است که یکی از مریض‌ترین اقتصادهای دنیا را داریم و رشد نقدینگی و خلق پول وحشتناک است، ولی کنترل و مهارت‌نقدینگی و تولید، باعث درمان این

نایب رئیس مجلس:

افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارکنان دولت در سال آینده



حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی با تأیید اکثریت مجلس در اختیار اقرار مختلف مردم به ویژه نیازمندان و کارکنان قرار می‌گیرد که به همین منظور در این زمینه اکثریت مجلس موافق حذف ارز هستند.

نایب رئیس مجلس گفت: دولت دوازدهم به صورت غیرقانونی ۳۷ هزار میلیارد تومان یکی از وزارتخانه‌ها را افزایش داده که این مسئله زمینه نارضایتی برخی کارکنان دیگر شده و انتظار می‌رود حقوق کارکنان در سال آینده ۱۰ درصد افزایش یابد.

به گزارش تسنیم، علی نیکزاد اظهار داشت: دولت و مجلس به عنوان یک اولویت اساسی و مهم به دنبال تأمین جان و نان مردم است که باید در حوزه به این مهم توجه ویژه‌ای گمارده شود و سر و سامان به وضعیت موجود داده شود که این مسئله جزو خصوصیات بارز یک دولت انقلابی است. وی بیان کرد: دولت سیزدهم در بحث واکسیناسیون بسیار هوشمندانه عمل کرد و نسبت به ماه‌های گذشته ایمن‌سازی مردم به صورت قابل توجهی افزایش یافت و علاوه بر این مباحث از مباحث فرهنگی نیز غفلت نشده و هم‌اکنون به دنبال جلوگیری از رفتن جمعیت به سمت پیری است.

نیکزاد تصریح کرد: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی با تأیید اکثریت مجلس در اختیار اقرار مختلف مردم به ویژه نیازمندان و کارکنان قرار می‌گیرد که به همین منظور در این زمینه اکثریت مجلس موافق حذف ارز هستند.

وی اظهار کرد: متأسفانه دولت دوازدهم به صورت غیرقانونی ۳۷ هزار میلیارد تومان یکی از وزارتخانه‌ها را افزایش داده که این مسئله زمینه نارضایتی برخی کارکنان دیگر شده و به همین منظور از دولت و سازمان برنامه و بودجه انتظار می‌رود حقوق کارکنان در سال آینده ۱۰ درصد افزایش یابد تا نسبت به کنترل تورم و کاهش قیمت برخی کالاهای اساسی اقدامات لازم انجام یابد. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این که برخی فیش حقوقی نامتعارف دارند نیز به هیچ‌عنوان قابل قبول نبوده و نیاز است در راستای ساماندهی این وضعیت اقدامات لازم مبنای کار باشد.

تحلیل این خبر را در صفحه‌ی دوم بخوانید

«همه با هم به حمایت از کودکان کار و پیشگیری از کار کودک همت گماریم»

حضور کودکان در خیابان آنها را در معرض خطرات جدی قرار می دهد